

令和2年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

特定非営利活動法人 映像産業振興機構

科 目	金 額(単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		49,180,000
2 受託補助金事業収入		1,731,800,529
3 受託事業収入		1,820,015,853
4 雑収入		9,049,137
経常収入合計		3,610,045,519
II 経常支出の部		
1 事業費		
(1) 人材育成事業費	154,179,916	
(2) 内外市場整備事業費	2,999,604,574	
(3) 調査研究事業費	33,372,510	
(4) 交流促進事業費	0	
(5) 普及啓発事業費	0	
(6) 自主事業費	40,409,737	3,227,566,737
2 管理費		
(1) 事務所管理費	216,191,597	
(2) 什器消耗品費	4,248,145	
(3) 監査料	2,900,000	
(4) 広報費	144,534	
(5) 印刷製本費	1,212,103	
(6) 事務機器賃貸費	19,070,864	
(7) 支払利息	686,986	
(8) 交通・通信費	4,125,966	
(9) 集会費	740,136	
(10) 支払手数料	9,914,163	
(11) 支払報酬	2,651,500	
(12) 会費支出	2,004,477	
(13) 雑費	2,204,689	
(14) 租税公課	37,283,344	303,378,504
経常支出合計		3,530,945,241
経常収支差額		79,100,278
III その他資金収入の部		
1 借入金収入		200,000,000
その他資金収入合計		200,000,000
IV その他資金支出の部		
1 器具備品購入支出		309,546
2 差入保証金支出		94,654,160
その他資金支出合計		94,963,706
当期収支差額		184,136,572
前期繰越収支差額		88,598,074
次期繰越収支差額		272,734,646
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
器具備品増加額		309,546
差入保証金増加額		94,654,160
当期収支差額		184,136,572
増加額合計		279,100,278
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
器具備品減価償却額		118,510
ソフトウェア減価償却額		1,186,000
2 負債増加額		
借入金増加額		200,000,000
減少額合計		201,304,510
当期正味財産増加額		77,795,768
前期繰越正味財産額		115,057,250
当期正味財産合計		192,853,018